
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65 457610, телефон (35155) 3-11-17 

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

16 марта 2020 г.                                                                                              № 112 / 272 – 4 

 

 

О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации на территории Кизильского муниципального района. 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях прав и 

права на участие в референдуме граждан РФ», территориальная избирательная комиссия 

Кизильского района РЕШАЕТ: 

 
   1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в следующем 

       составе:                                  

            - Власова С.М. – секретарь территориальной избирательной комиссии 

              Кизильского района;  

            - Попов А.А., член территориальной избирательной комиссии Кизильского 

              района с правом решающего голоса; 

           - Долматова Е.В., член территориальной избирательной комиссии  

             Кизильского района с правом решающего голоса. 

    2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для 

размещения на информационно-новостном портале избирательных комиссий Челябинской 

области.  

 

       Председатель ТИК Кизильского района                                                         Кошкарев Ю.Е. 

       Секретарь ТИК Кизильского района                                                               Власова С.М. 

 

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru

